la que se corrió el traslado de ley, el JUZGADO OCTAVO LABORAL 

DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA, administrando justicia en 

nombre de la República de Colombia y por autoridad de la Ley 

RESUELVE 

PRIMERO: APRUEBESE la liquidación de crédito aportada por el 

demandante por la suma de $ 70.717.647,00 (SETENTA MILLONES 

SETECIENTOS DIECISIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y 

SIETE PESOS M.L.), tal y como se dispuso de mandamiento de pago, 

liquidados hasta el mes de Diciembre de 2021, de conformidad con el 

artículo 446 del Código General del Proceso, con las costas y agencias 

en derecho del trámite ordinario incluidas. 

SEGUNDO: APRUEBESE la liquidación de agencias en derecho y 

costas por la suma de $1.817.052,00 (UN MILLON OCHOCIENTOS 

DIECISIETE MIL CINCUENTA Y DOS PESOS M/L).- 

TERCERO: Por todo lo anterior, este Juzgado aprueba las anteriores 

liquidaciones por la suma total SETENTA Y DOS MILLONES 

QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y 

NUEVE PESOS M.L. ($72.534.699,00).- 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

HECTOR MANUEL ARCON RODRIGUEZ 

JUEZ 
PC